CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

FOX TERRIER (A POIL DUR)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Fox terrier (a poil dur)

N° d’enr. du Nom du chien
chien

FD-GN4317286 FYREWRE READY TO
ROLL

FD-EW4305832 Fyrewyre Bonne
Chance

FD-MA4318595 Random Road Trip

Date de
naissance

2019-07-20

2017-11-15

2024-01-14

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Couleur

Blanc, marques feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu



Fox terrier (a poil dur)

JQ4121138ML
Née:(1M)(4F)
Date de naissance : 2024-06-08

Mere : CH Misbehavin' Witchcraft NTD

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Marie-Christine Durocher
Rawdon, Québec

Pére : Br'er Fox Yorick

N° d’enr. du chien : KW4331781
Date de naissance : 2022-11-18
Couleur : Blanc, marques noir et feu

KE4250542MA

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-01-20
Meére : DOWNTON ABBEY

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Patricia Garling
Estevan, Saskatchewan

Pére : CH El-Ray's Heart On Fire At Paigewyre
N° d’enr. du chien : FD-KE4190910

Date de naissance : 2022-03-25

Couleur : Blanc, marques noir et feu

KE4250542ML

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-06-23
Mere : DOWNTON ABBEY

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Patricia Garling
Estevan, Saskatchewan

Pére : CH El-Ray's Heart On Fire At Paigewyre
N° d’enr. du chien : FD-KE4190910

Date de naissance : 2022-03-25

Couleur : Blanc, marques noir et feu

EL721860MN

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-28
Mere : Pignonrouge Princesse
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Veronica D'Alessandro
Leclercville, Québec

Pére : Chubby Des Pignon Rouges
N° d’enr. du chien : GG4125186
Date de naissance : 2019-04-27
Couleur : Blanc, marques noir et feu

GN4236594ML

Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2024-06-01
Mére : CONORICKS LOLLIPOP
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Colin Gerrard
Toronto, Ontario

Pére : CONORICKS GINGER STRIKE
N° d’enr. du chien : FD-GW4231252
Date de naissance : 2019-11-03
Couleur : Blanc, marques feu




Fox terrier (a poil dur)

GY4000352M)

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-06
Mere : Dragonfox Eternal Flame
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Geri Mendes
Halifax, Nouvelle-Ecosse

Propriétaire a la naissance :
Joyce Wilkinson
Lebanon, Pennsylvanie

Pére : FYREWRE READY TO ROLL
N° d’enr. du chien : FD-GN4317286
Date de naissance : 2019-07-20
Couleur : Blanc, marques feu

EW4305832ME

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-03-25
Meére : Fyrewyre Bonne Chance
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Geri Mendes
Halifax, Nouvelle-Ecosse

Propriétaire a la naissance :
Joyce Wilkinson
Lebanon, Pennsylvanie

Pére : FYREWRE READY TO ROLL
N° d’enr. du chien : FD-GN4317286
Date de naissance : 2019-07-20
Couleur : Blanc, marques feu

GY4000352LL

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2023-06-22
Meére : Dragonfox Eternal Flame
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Geri Mendes
Halifax, Nouvelle-Ecosse

Propriétaire a la naissance :
Joyce Wilkinson
Lebanon, Pennsylvanie

Pére : Garcini's Courage Is Knowing What Not To

Fear

N° d’enr. du chien : HN4294980
Date de naissance : 2020-07-23
Couleur:

KE4184399M)

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-05-26
Mere : CH Maclffen Seeking Mayhem
at Misbehavin'

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Marie-Christine Durocher
Rawdon, Québec




Fox terrier (a poil dur)

KE4184399M)

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-05-26
Mere : CH Maclffen Seeking Mayhem
at Misbehavin'

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Pére : GCHB Foxheart Courtesy Of The Red, White

And Blue

N° d’enr. du chien : FD-JN4216684
Date de naissance : 2021-07-04
Couleur : Blanc, marques noir et feu

KC4194461MQ

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-08-26
Meére : Goldie Star Franke

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Jarmila Lenk-Rezac
Simcoe, Ontario

Pére : Kin Star Franke

N° d’enr. du chien : FD-EG4006397
Date de naissance : 2017-04-17
Couleur : Blanc, marques noir et feu

GL4038088LY

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2023-12-21

Meére : CH Fiery Fox Round of Applause
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Marie-Christine Durocher
Rawdon, Québec

Pére : Misbehavin' Jive at Five

N° d’enr. du chien : KY4233896
Date de naissance : 2022-12-28
Couleur : Blanc, marques noir et feu

KE4164116 MN

Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2024-07-23
Mere : Martina Des Pignons Rouges
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Veronica D'Alessandro
Leclercville, Québec

Pére : Nimrod D'hondrecoutre

N° d’enr. du chien : 1142325

Date de naissance : 2017-03-28
Couleur : Blanc, marques noir et feu

1139044MQ

Née:(2M)(4F)

Date de naissance : 2024-08-10

Meére : CH Random Really Scarlett IP VA
JTX RE AGIJ AGN JE

Couleur : Blanc noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Linda Glasier
Edmonton, Alberta

Pére : Random Rational

N° d’enr. du chien : JY4331763

Date de naissance : 2021-12-25
Couleur : Blanc, marques noir et feu

1J4086167MQ

Née:(3M)(5F)

Date de naissance : 2024-08-19

Meére : CH Glaswire's Secret Princess Rl
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Linda Glasier
Edmonton, Alberta




Fox terrier (a poil dur)

JJ4086167MQ

Née:(3M)(5F)

Date de naissance : 2024-08-19

Meére : CH Glaswire's Secret Princess Rl
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Pére : Random Rational

N° d’enr. du chien : JY4331763

Date de naissance : 2021-12-25
Couleur : Blanc, marques noir et feu

HJ4081849LW

Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2023-11-23
Mére : Random Realization

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Cheryl Wyder
Kamloops, Colombie-Britannique

Pére : Rio D’ Ottava Crackstone
N° d’enr. du chien : FD-KW4251615
Date de naissance : 2022-11-12
Couleur : Blanc, marques noir et feu

FA745155LY

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2023-12-18
Meére : Ladie Monika De Majyta
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Manon Thibodeau
Deschambault, Québec

Pére : Roover De Majyta

N° d’enr. du chien : AN519992

Date de naissance : 2013-07-10
Couleur : Blanc, marques noir et feu

CC597775LY

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2023-12-23
Meére : Ladie Maggy De Majyta
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Manon Thibodeau
Deschambault, Québec

Pére : Roover De Majyta

N° d’enr. du chien : AN519992

Date de naissance : 2013-07-10
Couleur : Blanc, marques noir et feu

JJ4099309MG

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-02
Mere : Ladie Simon de Majyta
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Manon Thibodeau
Deschambault, Québec

Pére : Sir Samy Visky

N° d’enr. du chien : FW789420
Date de naissance : 2018-11-23
Couleur : Blanc, marques noir et feu

CC597775MN

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-29
Meére : Ladie Maggy De Majyta
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Manon Thibodeau
Deschambault, Québec




Fox terrier (a poil dur)

CC597775MN

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-29
Meére : Ladie Maggy De Majyta
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Pére : Sir Samy Visky

N° d’enr. du chien : FW789420
Date de naissance : 2018-11-23
Couleur : Blanc, marques noir et feu

FA745653MN

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-07-12
Mere : Windyfields Juana B

Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Robert Hendriks
Indian River, Ontario

Pére : Windyfields Mortimer Odin
N° d’enr. du chien : DW706396
Date de naissance : 2016-11-03
Couleur : Blanc, marques noir et feu




Fox terrier (a poil dur)

N° d’enr. du
chien

CK-LY4296506

CK-ML4336992

CK-MN4336229

CK-MG4316473

CK-MQ4343441

CK-MN4335207

CK-MJ4325541

CK-LL4299612

CK-ME4328139
CK-MJ4325542

CK-LL4298926

CK-MJ4325540

CK-LL4299613

CK-LL4298924

CK-MG4316472

CK-LY4296505

CK-LY4296214

CK-LY4298523

CK-MQ4343440

Nom du chien

Abby de Majyta

ANNE OF BRIDGEDALE
GABLES

Billy Des Pignons
Rouges

Charlotte de Majyta 2e

COOKIE STAR
WALTZINGFOX

Di Maria Des Pignons
Rouges

Dragonfox Alfie chase
Dragonfox Fire Star
Dragonfox Hot Rod
Dragonfox Look out
here | am

Dragonfox Man on Fire
Dragonfox Through the
fire

Dragonfox Under Fire
Dragonfox Wild Fire
Elton de Majyta

Euréka de Majyta
Floky de Majyta

George de Majyta

GERALDINE BUNNY OF
WALTZINGFOX

Date de
naissance

2023-12-18

2024-06-01

2024-07-28

2024-04-02

2024-08-26

2024-07-23

2024-05-06

2023-06-22

2024-03-25
2024-05-06

2023-06-22

2024-05-06

2023-06-22

2023-06-22

2024-04-02

2023-12-18

2023-12-18

2023-12-23

2024-08-26

No

dl
enregistrement
de portée
FA745155LY
GN4236594ML
EL721860MN
J14099309MG
KC4194461MQ
KE4164116MN
GY4000352MJ

GY4000352LL

EW4305832ME
GY4000352MJ

GY4000352LL

GY4000352MJ

GY4000352LL

GY4000352LL

1J4099309MG

FA745155LY

FA745155LY

CC597775LY

KC4194461MQ

Sexe

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Couleur

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu



Fox terrier (a poil dur)

CK-MQ4340361

CK-MQ4339118

CK-MQ4339120

CK-MQ4339941

CK-MQ4344168

CK-MQ4345354

CK-MQ4339115

CK-MQ4339122

CK-MQ4339121

CK-MQ4339116

CK-MQ4339117

CK-MQ4341882

CK-MQ4344169

CK-MQ4339119

CK-MN4337782

CK-MG4316471

CK-LY4298522

CK-MN4335205

CK-ML4336993

CK-ML4336994

CK-MN4335204

Glaswire's Charles
Sterling

Glaswire's Coraline
Sutton

Glaswire's No Sprout
About It

Glaswire's Return of the

King
Glaswire's Sachie
Sloane

Glaswire's Secret Keziah

Glaswire's Simon Sez
Glaswire's Siren's Song
Glaswire's SmuShu Kiss

Glaswire's Soprano
Oakley

Glaswire's Spin Lily
Glaswire's Split Chloe

Glaswire's Summer
Maddy

Glaswire's Sybil
Shamrock

Henri de Majyta
Johny

Ladie Mathilde de
Majyta

LEAa Des Pignons
Rouges

LEON HAPPY GO LUCKY

LITTLE MICHAEL OF
BRIDGEDALE

LOU-na Des Pignons
Rouges

2024-08-10

2024-08-10

2024-08-10

2024-08-19

2024-08-19

2024-08-19

2024-08-19

2024-08-19

2024-08-10

2024-08-19

2024-08-19

2024-08-19

2024-08-10

2024-08-10

2024-07-29

2024-04-02

2023-12-23

2024-07-23

2024-06-01

2024-06-01

2024-07-23

1139044MQ

1139044MQ

1139044MQ

1J4086167MQ

114086167MQ

1J4086167MQ

1J4086167MQ

114086167MQ

1139044MQ

J14086167MQ,

114086167MQ

J14086167MQ

1139044MQ

1139044MQ

CC597775MN

1J4099309MG

CC597775LY

KE4164116MN

GN4236594ML

GN4236594ML

KE4164116MN

Male

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu



Fox terrier (a poil dur)

CK-MN4336233

CK-MN4336227

CK-MN4336228

CK-LY4295841

CK-ML4327420

CK-ML4333749

CK-ML4333746

CK-LY4298649

CK-LY4299175

CK-MJ4325935

CK-ML4333748

CK-MJ4325937

CK-LN4298650

CK-MJ4325936

CK-ML4333747

CK-LY4298651

CK-MN4335206

CK-ML4337472

CK-MA4315727

CK-MA4315728

CK-MA4315730

Maggie 3e

MA-YA Des Pighons
Rouges

MI-Loup Des Pignhons
Rouges

Misbehavin' Black Swan
NTD

MISBEHAVIN'
EDELWEISS

Misbehavin' Master and

Commander

Misbehavin' Naima

Misbehavin' Narnia

Misbehavin' Ratatouille

Misbehavin' Rising Sun

Misbehavin' Samsara

Misbehavin' Scalliwag

Misbehavin' Tally-Ho

Misbehavin' Tasmanian
Devil

Misbehavin' Ultraviolet

Misbehavin' Zeppelin

NIKO Des Pignons
Rouges 2e

Norm Dubbo of
Bridgedale

PAIGEWYRE'S ANGEL
OF THE CLIMB

PAIGEWYRE'S HALF
PINT

PAIGEWYRE'S LEAP OF
FAITH

2024-07-23

2024-07-28

2024-07-28

2023-12-21

2024-06-08

2024-06-08

2024-06-08

2023-12-21

2023-12-21

2024-05-26

2024-06-08

2024-05-26

2023-07-27

2024-05-26

2024-06-08

2023-12-21

2024-07-23

2024-06-01

2024-01-20

2024-01-20

2024-01-20

KE4164116MN

EL721860MN

EL721860MN

GL4038088LY

1Q4121138ML

JQ4121138ML

1Q4121138ML

GL4038088LY

GL4038088LY

KE4184399M)

JQ4121138ML

KE4184399M)

JQ4121138LN

KE4184399M)

1Q4121138ML

GL4038088LY

KE4164116MN

GN4236594ML

KE4250542MA

KE4250542MA

KE4250542MA

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu



Fox terrier (a poil dur)

CK-MA4315729

CK-LQ4289243

CK-LQ4289244

CK-MG4316470

CK-ML4336995

CK-MN4337781

CK-MN4336230

CK-MN4333036

PAIGEWYRE'S
SPIRITUAL LEADER

PATCH HILL ALLY

PATCH HILL BUCKY

Rosy de Majyta

STEPHEN OF
AOTEAROA
BRIDGEDALE

Titte-Fille de Majyta

VIKO Des Pignons
Rouges

Windyields Jon

2024-01-20

2023-08-14

2023-08-14

2024-04-02

2024-06-01

2024-07-29

2024-07-28

2024-07-12

KE4250542MA

HQ4016422LQ

HQ4016422LQ

114099309MG

GN4236594ML

CC597775MN

EL721860MN

FA745653MN

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Male

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu



	Pages from All Covers FR-4.pdf
	Fox terrier (à poil dur) Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Fox terrier (à poil dur) Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Fox terrier (à poil dur) Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

